[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2019 № 165п
п. Искателей
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 06.03.2018 № 44п
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Заполярного района от 08.07.2015 № 142-р «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании «Муниципальный район «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 06.03.2018 № 44п «Об установлении расходных обязательств Заполярного района и определении целей, условий предоставления и порядка расходования межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Заполярного района» (в редакции постановлений от 16.04.2018 № 76п, от 11.05.2018 № 88п,           от 24.07.2018 № 134п, от 01.11.2018 № 217п, от 25.12.2018 № 261п, от 28.01.2019                  № 12п, от 18.03.2019 № 46п, от 30.04.2019 № 69п), изменение, изложив абзац шестой пункта 3.1 Приложения № 9 в следующей редакции:
«Размер межбюджетного трансферта на исполнение полномочий по участию       в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, рассчитанный согласно пункту 3 настоящего порядка, по решению Администрации Заполярного района в текущем финансовом году может быть увеличен либо уменьшен при признании обоснованным обращения главы поселения      о необходимости дополнительного финансирования либо его уменьшения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия                    и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                          О.Е. Холодов
image1.jpeg